auctoritate apostolica, tenore praesentium,

focultatem concedimus et potestatem.

§ 3. Quo circa omnes et singulos ea-

unniesajLor- (igm excniplaria, Hbros, volumina, scri-
l.ilur, ut eidem i ' '

iradaiii coji- pturas et regestra habentes seu custo-

dientes hortamur et requirimus in Do-

mino, eisque, si opus fuerit, etiam in

virtute sanctae obedionliae mandamus ut

iila libi vel tuis scribis, habita per ipsos,

ex scripto manu vestra facto, de eis rece-

plis fide ac restiluendis promissione, be-

nigne Iranscribenda, promple ac libera-

liler Iradant, concedant et accommodenl.

§ i. Volumus autem quod tibi non li-

Ardiivisiae (.,.31 ^isi librumvcl regcstrum unum, sin-
siligulis vicibus

_ ^

^' '

nonnisi unum gulis vicibus, 6 bibliothcca Vaticana su-
tìbi'uni licet ex- ,. • 1 1 1

iraiieri- mere, nec auum inde hal)ere, anioquam

primum reslitutum fuerit; quodque, quan-

ilo tibi placuerit, librarios quol volueris,

ad transcribendos libros qualescunique

eiusdem bibliothecae, in eam intromittere

possis.

§ 5. Exemplis vero seu transumptis

Harum Kie- [(.'n'uni lilcrarum eandem fidem baberi,
raruni (lait^uni-

piis.landa ttdfs. quae eisdemmet literis adhiberetur, si fo-

leul exhibilae veloslensae; et nostraeliuic

vdlunlali nihil omnino obslare decerni-

111 US.

Datum Romae apud S. Peirum, sub

annulo Piscatoris, die decimaquinta iunii,

niillesiinoquingentesimo sexagesimoquin-

it), pontiflcatus nostri anno vi.

D;il. die 15 iunii 1565, pontif. alinovi.

1 Le^endurn liic forsan ex qmbus aliisve (/escr/-

Oi facere aitine deferii curare ; descriplaqiie ac

delata eie. (r. t ).
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cxv.

Privilegium abhatum congrcgationis Cas-

sinensis, aliasi S. Iiislinaemonachorum,

Ovdinis S. BenedicU, utendi pontifi-

calibus, benedicendique papidum et con-

sccrondi lapidai prò aìlarium usu *.

Pins Papa IV, dilectis filiis praesidenti et visita-

toribus congregationis Cassinensis, alias San-

ctae lustinae de Fadua, salatem et apostoli-

cam benedictionem.

Sedis Apostolicae circumspecta beni- Kiordium.

gnitas devotorura consuevit iustisannuerc

votis, et bis, quae divini cullusrespiciunt

augmentum animarumque sahitem, li-

benter intendere.

§ 1 . Exhibita siquidem nobis prò parte cau«a conees-

. . sionis liuius iu-

vestra petilio continebat quod, cuni in duui.

diversis monasteriis, necnon locis regu-

iaribus vestrae congregationis Cassinensis,

alias Sanctae lustinae de Padua, diversa

altana, cappellae, cappellauiae et alia pia